

# **Contino Benelux ApS**

Industrivej 32, 6330 Padborg

CVR-nr. 21 15 71 47

## **Årsrapport**

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*19/9-2018*

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Contino Benelux ApS Industrivej 32 6330 Padborg
	CVR-nr.: 21 15 71 47
	Stiftet: 29. september 1998
	Hjemsted: Padborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Ib Rossen Nissen Morten Haberlandt
<b>Direktion</b>	Morten Haberlandt
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Contino Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er speditjonsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.010 t.kr. mod 972 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.581.696</b>	<b>4.138</b>
1 Personaleomkostninger	-3.040.458	-2.648
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.510	-240
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.303.728</b>	<b>1.250</b>
Andre finansielle indtægter	33	4
Øvrige finansielle omkostninger	-10.726	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.293.035</b>	<b>1.245</b>
Skat af årets resultat	-283.181	-273
<b>Årets resultat</b>	<b>1.009.854</b>	<b>972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.009.854	972
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.009.854</b>	<b>972</b>

**Balance 30. april**


---

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.622	428
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>328.622</u>	<u>428</u>
Andre tilgodehavender	210.000	210
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>	<u>210</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>538.622</u></b>	<b><u>638</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.465.128	2.564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.722	55
Udskudte skatteaktiver	20.029	0
Andre tilgodehavender	4.781	30
Periodeafgrænsningsposter	39.951	41
Tilgodehavender i alt	<u>2.574.611</u>	<u>2.690</u>
Likvide beholdninger	<u>2.798.667</u>	<u>2.091</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.373.278</u></b>	<b><u>4.781</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.911.900</u></b>	<b><u>5.419</u></b>

**Balance 30. april**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	1.671.152	1.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.009.854	972
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.881.006</b>	<b>2.843</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>3</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	268.548	238
Langfristede gældsforpligtelser i alt	268.548	238
Leverandører af varer og tjenesteydelser	594.883	728
Gæld til tilknyttede virksomheder	714.634	497
Selskabsskat	269.960	176
Anden gæld	1.182.869	934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.762.346	2.335
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.030.894</b>	<b>2.573</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.911.900</b>	<b>5.419</b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.753.383	2.406
Pensioner	217.297	188
Andre omkostninger til social sikring	69.778	54
	<u>3.040.458</u>	<u>2.648</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig lejeomkostning på 498 t.kr. Lejeforpligtigelsen ved opsigelse af lejemålet udgør 6 måneder og udgør således 249 t.kr.